CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số:
279/CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
31 tháng
10 năm
1986

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung chế độ đối với công nhân viên chức và các lực lượng vũ trang

sang làm chuyên gia và phục vụ chuyên gia giúp Lào và Căm-Pu-Chia

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Để phù hợp với chế độ tiền lương mới ban hành theo Nghị định số 235-HĐBT ngày

18-9-1985;

Theo đề nghị của Bộ Lao động và các ngành liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Thay thế các điểm 1, 2, điều 1 trong Quyết định số 87-CT ngày 1-3-1985 bằng các

điểm mới sau đây:

Điểm 1. Chế độ ở trên đất bạn.

Trong thời gian công tác trên đất bạn, chuyên gia và người phục vụ chuyên gia được

nhận tiền ăn, tiền tiêu vặt do bạn cấp theo chế độ đã được hai bên thoả thuận.

Điểm 2. Chế độ để lại cho gia đình.

Trong thời gian công tác trên đất bạn, chuyên gia và người phục vụ chuyên gia được

để lại cho gia đình toàn bộ số tiền lương cấp bậc hoặc chức vụ, phụ cấp chênh lệch

giá sinh hoạt theo vùng, phụ cấp khu vực, phụ cấp ưu đãi và phụ cấp thâm niên (nếu

có).

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2845